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 Clasificación  : 5ª TONDO KIDS                                                      
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  
 Fecha                : 23/09/17 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  34.37  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:59           
   2     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:59           mt. 
   3     186 DELGADO,ERIC         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:59           mt. 
   4     184 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:06:59           mt. 
   5      32 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:05        6 seg. 
   6     205 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:05        6 seg. 
   7     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:10       11 seg. 
   8     199 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL  00:07:10       11 seg. 
   9     215 CATALAN,AIXA         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA     00:07:19       20 seg. 
  10      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:21       22 seg. 
  11     113 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:07:23       24 seg. 
  12      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  CORVI/TOT-NET              00:07:23       24 seg. 
  13     107 CARBONES,MARTI       PRIN2  NOEL                       00:07:34       35 seg. 
  14      37 LÓPEZ,SIMON          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:07:34       35 seg. 
  15     639 HIDALGO,Nuria        FPRI2  NO CLUB                    00:07:43       44 seg. 
  16      95 FONTAS,GUILLEM       PRIN2  NOEL                       00:07:43       44 seg. 
  17      97 LOBATO,EMMA          FPRI2  NOEL                       00:07:43       44 seg. 
  18     100 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                       00:07:43       44 seg. 
  19     620 NIETO,GUILLEM        PRIN2  NOEL                       00:07:43       44 seg. 
  20     108 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL                       00:07:53       54 seg. 
  21     644 BOHIGAS,GENÍS        PRIN2  NOEL                       00:07:53       54 seg. 
  22     150 LOPEZ,AITOR          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:58       59 seg. 
  23     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:07:58       59 seg. 
  24      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI, CLUB CICLISTA    00:08:19     1:20 min. 
  25      94 TORRENT DEL,NAIA     FPRI2  NOEL                       00:09:56    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 25 
 
 Clasificación de : Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      35 UCHER,LEO            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:06:59           
   2     220 MUNTÉ,JOEL           PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:59           mt. 
   3     186 DELGADO,ERIC         PRIN1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:59           mt. 
   4     184 RUEDA,AITOR          PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:06:59           mt. 
   5      32 CAPILLA,YERAY        PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:05        6 seg. 
   6     205 GIRONES,UNAI         PRIN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:05        6 seg. 
   7     217 BORRAS,ENRIC         PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:10       11 seg. 
   8     199 MENDEZ,VICTOR        PRIN1  LA TORRETA BIKE BY HIDRAL 00:07:10       11 seg. 
   9      30 PEÑALVER,DAVID       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:21       22 seg. 
  10     107 CARBONES,MARTI       PRIN2  NOEL                      00:07:34       35 seg. 
  11      37 LÓPEZ,SIMON          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:07:34       35 seg. 
  12      95 FONTAS,GUILLEM       PRIN2  NOEL                      00:07:43       44 seg. 
  13     620 NIETO,GUILLEM        PRIN2  NOEL                      00:07:43       44 seg. 
  14     644 BOHIGAS,GENÍS        PRIN2  NOEL                      00:07:53       54 seg. 
  15     150 LOPEZ,AITOR          PRIN2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:58       59 seg. 
  16     153 ALVARO,POL           PRIN1  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:07:58       59 seg. 
 
 Clasificación de : Feminas Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 CATALAN,AIXA         FPRI2  PISTA BCN BY CATALUNYA    00:07:19          seg. 
   2     113 CODINACH,TEIA        FPRI2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB      00:07:23        4 seg. 
   3      58 ARBOLEAS,IRIA        FPRI2  CORVI/TOT-NET             00:07:23        4 seg. 
   4     639 HIDALGO,Nuria        FPRI2  NO CLUB                   00:07:43       24 seg. 
   5      97 LOBATO,EMMA          FPRI2  NOEL                      00:07:43       24 seg. 
   6     100 BIERGE,MAR           FPRI2  NOEL                      00:07:43       24 seg. 
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   7     108 ESTEBAN DEL,INGRID   FPRI2  NOEL                      00:07:53       34 seg. 
   8      34 BERNAL,NOELIA        FPRI2  SANT BOI, CLUB CICLISTA   00:08:19     1:00 min. 
   9      94 TORRENT DEL,NAIA     FPRI2  NOEL                      00:09:56    1 Vts  
 


